
■n *
HRADEC KRÁLOVÉ

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 408, 502 00 HRADEC KRÁLOVÉ

MAGISTRÁT MĚSTA

Č.j.: MMHK/296084/2024

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 1553/2024

Objednatel: Dodavatel:
Statutární město Hradec Králové
Československé armády 408 PROBO-NB s.r.o.
502 00 Hradec Králové Rumburských hrdinů 819
IČO: 00268810, DIČ: CZ00268810 47301 Nový Bor
Bankovní spojení: IČO: 05328942
Komerční banka Hradec Králové DIČ: CZ05328942
Nám. Osvoboditelů 798
Č.ú. : 426511 / 0100

Objednáváme u Vás:

Předmět objednávky Množství Jednotka Předp. cena 
(s DPH)

Nákup zásahových obleků FIREREX Plus Classic - pro JSDH 
Březhrad 1.00 99 948,- Kč

Termín dodání: 28.06.2024 Celkem 99 948,- Kč

Nákup zásahových obleků FIREREX Plus Classic - pro JSDH Březhrad

Fakturu zašlete e-mailem na adresu: epodatelna(a)mmhk.cz

Způsob platby: převodním příkazem

V Hradci Králové dne: 13.05.2024

Objednávku vystavil(a):

  
ovědná      

 

Objednávku převzal(a):

Materiál (službu) převezme: zašlete na adresu objednavatele na jméno  

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky, nebo přiložte její kopii. Zdali se jedná o fyzickou nebo 
právnickou osobu a Vaše IČO! Požadujeme 21denní Ihůtu splatnosti. Cenu uvádějte včetně DPH. 
Písemné potvrzení přijetí a realizace objednávky v plném rozsahu prosíme dodat nejpozději s fakturou. 
Pokud nebude u faktury objednávka uvedena, nebude tato proplacena.

Stane-li se zhotovitel nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon o DPH"), je povinen neprodlené o tomto informovat objednatele.
Bude-li zhotovitel ke dni poskytnutí zdanitelného plnění veden jako nespolehlivý plátce ve smyslu § 106a zákona o DPH, je objednatel 
oprávněn část ceny odpovídající dani z přidané hodnoty uhradit přímo na účet správce daně v souladu s ustanovením § 109a zákona o 
DPH. O tuto část bude ponížena cena díla a zhotovitel obdrží pouze cenu díla (části díla) bez DPH. Dojde-li po uzavření smlouvy ke 
změně účtu zhotovitele, který je zveřejněn na stránkách České daňové správy, je zhotovitel povinen o tom neprodlené informovat 
objednatele

WWW.HRADECKRALOVE.ORG

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 408, 502 00 HRADEC KRÁLOVÉ 
TEL.: +420 495 707 111, E-MAIL: POSTA@MMHK.CZ, E-PODATELNA: EPODATELNA@MMHK.CZ, ID DATOVÉ SCHRÁNKY: bebb2in



PROBO-NB s.r.o. NABÍDKA č. 24BOR01365
Dodavatel; Odběratel: |Č: 00268810

Provozovna: DIČ: CZ00268810

NOVÝ BOR Statutární město Hradec Králové 3119
Rumburských hrdinů 819 Československé armády 408/51
473 01 Nový Bor

PRGBO-Ni
500 03 Hradec Králové

Telefon: +420 487 723 993
vše pro hasiče s.r.o. Mobil: +420 602 108 809

E-mail: info@probo-nb.cz
PROBO-NB s.r.o. www.probo-nb.cz
Rumburských hrdinů 819 Tel.: 495 707 111
473 01 Nový Bor Rakovský Martin

IČ:05328942
DIČ: C205328942

Nabídka č.: 24BOR01365 Konečný příjemce:

Datum zápisu: 10.04.2024
Plátno do:

Označeni dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

0023160:kabát zásahový třívrstvý 1 ks 10 190,00 3,00% 9 884,30 21% 2 075,70 11 960,00
FIREREX Plus Classic FR3,
176/50 [OH 98-102 cm], 209 63 C
0023171:kabát zásahový třívrstvý 1 ks 10 190,00 3,00% 9 884,30 21% 2 075,70 11 960,00
FIREREX Plus Classic FR3,
182/54 [OH 106-110 cm], 209 63
C
0023200:kabát zásahový třívrstvý 1 ks 10 190,00 3,00% 9 884,30 21% 2 075,70 11 960,00
FIREREX Plus Classic FR3,
176/66 [OH 135-141 cm], 209 63
C
0023176:kabát zásahový třívrstvý 2 ks 10 190,00 3,00% 19 768,60 21% 4 151,41 23 920,01
FIREREX Plus Classic FR3,
182/56 [OH 110-114 cm], 209 63
C
65210:nápis - nášivka s vlastním 1 ks 200,00 200,00 21% 42,00 242,00
motivem na zásahové kabáty
GoodPRO, 208 85 HASIČI
BŘEZHRAD
0024333:kalhoty zásahové 1 ks 6 800,00 3,00% 6 596,00 21% 1 385,16 7 981,16
třívrstvé FIREREX Plus Classic
FR3, 176/50 [OP 88-93 cm], 209
12 C
0024344:kalhoty zásahové 1 ks 6 800,00 3,00% 6 596,00 21% 1 385,16 7 981,16
třívrstvé FIREREX Plus Classic
FR3, 182/54 [OP 98-103 cm], 209
12 C
0024373:kalhoty zásahové 1 ks 6 800,00 3,00% 6 596,00 21% 1 385,16 7 981,16
třívrstvé FIREREX Plus Classic
FR3, 176/66 [OP 128-133 cm],
209 12 C
0024349:kalhoty zásahové 2 ks 6 800,00 3,00% 13 192,00 21% 2 770,32 15 962,32
třívrstvé FIREREX Plus Classic
FR3, 182/56 [OP 103-108 cm],
209 12 C

Součet položek 82 601,50 17 346,31 99 947,81
Zaokrouhlení 0,19
CELKEM K ÚHRADĚ 99 948,00

Abychom mohli uplatnit slevu uvádějte do objednávky toto číslo nabídky!
Dopravné po ČR zdarma.
Záruka a servis na zboží 24 měsíců.
Ekonomický a informační systém POHODA

PROBO-NB s.r.o. NABÍDKA č. 24BOR01365

Dodavatel;

Provozovna:

Odběratel: |Č:
DIČ:

00268810
CZ00268810

PRGBO-Ni
vše pro hasiče s.r.o.

PROBO-NB s.r.o. 
Rumburských hrdinů 819 
473 01 Nový Bor

NOVÝ BOR

Rumburských hrdinů 819
473 01 Nový Bor

Telefon: +420 487 723 993
Mobil: +420 602 108 809
E-mail: info@probo-nb.cz 
www.probo-nb.cz

Statutární město Hradec Králové 
Československé armády 408/51 

500 03 Hradec Králové

Tel.: 495 707 111

Rakovský Martin

3119

IČ:05328942
DIČ: C205328942

Nabídka č.:

Datum zápisu:

Plátno do:

24BOR01365
10.04.2024

Konečný příjemce:

Označeni dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

0023160:kabát zásahový třívrstvý 
FIREREX Plus Classic FR3,

1 ks 10 190,00 3,00% 9 884,30 21% 2 075,70 11 960,00

176/50 [OH 98-102 cm], 209 63 C 
0023171: kabát zásahový třívrstvý 1 ks 10 190,00 3,00% 9 884,30 21% 2 075,70 11 960,00
FIREREX Plus Classic FR3,
182/54 [OH 106-110 cm], 209 63
C
0023200:kabát zásahový třívrstvý 1 ks 10 190,00 3,00% 9 884,30 21% 2 075,70 11 960,00
FIREREX Plus Classic FR3,
176/66 [OH 135-141 cm], 209 63
C
0023176:kabát zásahový třívrstvý 
FIREREX Plus Classic FR3,

2 ks 10 190,00 3,00% 19 768,60 21% 4 151,41 23 920,01

182/56 [OH 110-114 cm], 209 63
C
65210:nápis - nášivka s vlastním 1 ks 200,00 200,00 21% 42,00 242,00
motivem na zásahové kabáty 
GoodPRO, 208 85 HASIČI
BŘEZHRAD
0024333:kalhoty zásahové 
třívrstvé FIREREX Plus Classic

1 ks 6 800,00 3,00% 6 596,00 21% 1 385,16 7 981,16

FR3, 176/50 [OP 88-93 cm], 209
12 C
0024344:kalhoty zásahové 
třívrstvé FIREREX Plus Classic

1 ks 6 800,00 3,00% 6 596,00 21% 1 385,16 7 981,16

FR3, 182/54 [OP 98-103 cm], 209
12 C
0024373:kalhoty zásahové 
třívrstvé FIREREX Plus Classic

1 ks 6 800,00 3,00% 6 596,00 21% 1 385,16 7 981,16

FR3, 176/66 [OP 128-133 cm],
209 12 C
0024349:kalhoty zásahové 
třívrstvé FIREREX Plus Classic

2 ks 6 800,00 3,00% 13 192,00 21% 2 770,32 15 962,32

FR3, 182/56 [OP 103-108 cm],
209 12 C

Součet položek 82 601,50 17 346,31 99 947,81
Zaokrouhlení 0,19

CELKEM K ÚHRADĚ 99 948,00

Abychom mohli uplatnit slevu uvádějte do objednávky toto číslo nabídky!

Dopravné po ČR zdarma.
Záruka a servis na zboží 24 měsíců.

Ekonomický a informační systém POHODA



I

GoodPRO*
good protection

věc: CENOVÁ NABÍDKA

datum: 30. 03. 2024

vyřizuje: Mgr. Jiří Koželuh

kontakt: t: 777 791 417 e: jiri.kozeluh@goodpro.cz

pro: statutární město Hradec Králové 

IČ:00268810

JSDH

Rakovský Martin

objednací produkt 
číslo

cena za počet cena celkem cena celkem pozn.
kus/pár ks./p. Kč bez DPH Kč s DPH 

209 02 C GoodPRO FR3 FireRex 17190,00 5 85 950,00
hasičský 3vrstvý zásahový 
provedení CLASSIC design 
negativní potisk HASIČI BŘEZHRAD

103 999,50 EN 469
EN 1149-5 
EN 343

poštovné 110,00 1 110,00 133,10

V případě jakýchkoliv nejasností prosím neváhejte zavolat.

S úctou
  

 

  

GoodPRO, s.r.o. kancelář: sídlo: 420 377 983 459 IČ: 64835138 Raiffeisen Bank Plzeň

Dukelská 1247
334 01 Přeštice

Dukelská 1247
334 01 Přeštice

info@goodpro.cz
www.goodpro.cz

DIČ: CZ64835138 č. účtu: 1063005655/5500



Radimovice 100 
463 44 Sychrov

Pro: Statutární město Hradec Králové

Cenová nabídka ze dne 9.4. 2024

Na základě Vaší poptávky Vám zasílám cenovou nabídku.

Název
Cena za 
jednotku 

(bez DPH)

Počet
ks

Cena 
celkem 

(bez DPH)
Sleva

Cena za 
jednotku 
po slevě 

(bez DPH)

Cena 
celkem po 
slevě (bez 

DPH)

Cena celkem 
(s DPH)

Zásahový oblek FireRex Classic 
FR3 - komplet 16 990 Kč 5 84 950 Kč 2,00% 16 650 Kč 83 251 Kč 100 734 Kč

Nápis Hasiči Březhrad 200 Kč 5 1 000 Kč 2,00% 196 Kč 980 Kč 1 186 Kč

Celkem 85 950 Kč 84 231 Kč 101 920 Kč

Doprava: cena dopravy není započítána v cenové nabídce 

Cena a způsob dopravy:

1. přepravní službou GLS - max. 40 kg
cenové rozpětí v závislosti na hmotnosti zboží 110-150,-Kč bez DPH/1 balík - při platbě předem 
(bankovním převodem)
Doběrečné + 50,-Kč bez DPH

2. osobní odběr na prodejně v Radimovicích - zdarma

Ceny jsou platné při odebrání kompletní nabídky.

Věříme, že Vás naše nabídka osloví a stanete se našimi spokojenými zákazníky. 

Zpracovala   

Tel.: 482 428 603, 482 428 601, IČO 25027191, DIČ CZ25027191, ČSOB Turnov č. ú. 126191877/0300 
www.sdhplus.cz e-mail: info@sdhplus.cz, obchod@sdhplus.cz

Firma Je zapsána do obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Ústi nad Labem, oddíl C, vložka 12960


